
 

NEWS 
RELEASE 

 

 

 

2 0 2 5 年 9 月 1 6 日 

西日本旅客鉄道株式会社 

 

 

 

山陰線 倉吉駅～米子駅における夜間時間帯集中工事に

伴う代行輸送のお知らせについて（10 月～12 月） 
 

 

 労働人口の減少に伴い線路保守作業員の確保が困難となりつつある状況において、老朽化

した線路設備の改良工事を効率的に進めていくことを目指し、夜間時間帯に集中的に保守工

事を実施します。それに伴い、工事時間帯の列車を運休し、バスによる代行輸送を実施しま

す。  

 ご利用のお客様にはご不便おかけしますが、ご理解とご協力をお願いします。 

 

 

運休区間 山陰線 倉吉駅～米子駅 

実施日 2025 年 10 月 13 日(月・祝)～ 12 月 26 日(金) 

運休列車時刻 

代行輸送時刻 

注意事項 

別紙１参照 

代行輸送のりば 別紙２参照 

 

JR西日本7JV一フ
もっとつながる。未来が動き出す。



山陰線：倉吉～米子10月13日（月・祝）～12月26日（金）
2025年

（平日）

（土日祝）

鳥取 発 20:20 21:06

湖山 発 20:26 21:11

鳥取大学前 発 20:28 21:14

末恒 発 20:33 21:18

宝木 発 20:39 21:24

浜村 着 20:43 21:37

青谷 発 20:53 21:43

泊 発 21:00 21:50

松崎 発 21:07 21:57

着 21:13 22:03

発 21:23 21:30 22:21 22:30

下北条 発 21:29 21:43 22:27 22:43

由良 発 21:34 21:53 22:36 22:53

浦安 発 21:41 22:05 22:42 23:05

八橋 発 21:44 22:12 22:46 23:12

赤碕 発 21:49 22:20 22:51 23:20

中山口 発 21:54 22:33 22:56 23:33

下市 発 21:58 22:40 23:00 23:40

御来屋 発 22:09 22:50 23:11 23:50

名和 発 22:11 22:54 23:14 23:54

大山口 発 22:17 23:04 23:20 0:04

淀江 発 22:22 23:14 23:25 0:14

伯耆大山 発 22:28 23:28 23:32 0:28

東山公園 発 22:33 23:38 23:36 0:38

米子 着 22:37 23:45 23:40 0:45

代行輸送
261D

代行輸送
259K

259D
列車番号

257K

倉吉

乗換

運
転
休
止

通
常
運
転

乗換

通
常
運
転

運
転
休
止

（平日）

（土日祝）

米子 発 21:42 21:45 22:43 22:45

東山公園 発 21:46 21:52 22:46 22:52

伯耆大山 発 21:51 22:02 22:51 23:02

淀江 発 21:56 22:16 22:57 23:16

大山口 発 22:01 22:26 23:03 23:26

名和 発 22:06 22:36 23:08 23:36

御来屋 発 22:09 22:40 23:11 23:40

下市 発 22:14 22:50 23:17 23:50

中山口 発 22:18 22:57 23:21 23:57

赤碕 発 22:23 23:10 23:26 0:10

八橋 発 22:27 23:18 23:31 0:18

浦安 発 22:30 23:25 23:34 0:25

由良 発 22:36 23:37 23:40 0:37

下北条 発 22:41 23:47 23:46 0:47

着 22:46 0:00 23:56 1:00

発 22:47 ＝ ＝ ＝

松崎 発 22:53 …

泊 発 22:59 …

青谷 発 23:05 …

浜村 発 23:10 …

宝木 発 23:14 …

末恒 発 23:19 …

鳥取大学前 発 23:23 …

湖山 発 23:26 …

鳥取 着 23:30 …

代行輸送
260K 262K

倉吉

列車番号
266D

代行輸送
268D

運
転
休
止

通
常
運
転

運
転
休
止

倉吉→米子方面 米子→倉吉方面

※倉吉駅では、266D（260K）代行輸送から

266D（260K）列車には乗り継ぎできません

JR西日本運行情報

別紙１

実施日 実施区間

0灘：1：廻

゜n’φ‡．’3h．‡．“．．．°t’．

e
蚕
●各駅の代行バス乗り場は、別紙をご覧ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　oi；ご鰻；：1：ll・illll

騰撒蹴‖‖やめることがご融蹴了承ください．

1墨藷撒8籍6齢舳］酬岨薗量竃86‖齢場酩話‖まる駅もありますのでご注意ください，



倉吉駅 下北条駅 由良駅

浦安駅 八橋駅 赤碕駅

中山口駅 下市駅 御来屋駅

名和駅 大山口駅 淀江駅

伯耆大山駅 東山公園駅 米子駅

別紙２※一部のバスのりばは、駅から離れていますのでご注意ください。


	250916_00_press_SaninKurayoshi_Yonago_Daikouyusou
	250916_00_press_SaninKurayoshi_Yonago_Daikouyusou2
	250916_00_press_SaninKurayoshi_Yonago_Daikouyusou3

